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A-Lag Dam från Kjell Andersson: 

Vi har i år spelat 3 st träningsmatcher, två st på försäsongen och en efter säsongens slut med bra 

resultat.  

I år anmälde vi oss till DM och hamnade i en tuff grupp med IFK Göteborg, Qviding och Utbynäs. Tre 

lag som alla spelar högre upp i divisionerna en vad vi gör. Efter tuffa men lärorika matcher och efter 

en fantastisk bra genomförd match mot IFK Göteborg där vi vinner med 2-1 och därmed går vidare 

från gruppen. Vi tar oss hela vägen till semifinal där det tyvärr tog stopp mot GDFF från division 2.  

Stärkta av detta så har vi beslutat att anmäla oss till DM även -2024. 

Sista helgen i Mars åkte vi tillsammans med juniortruppen till Danmark (Farsö) på träningsläger.  

Det blev en härlig helg fylld av träningar och tillsammansaktiviteter och vi var redo för seriespel.  

Vi har i år spelat i division 4B. Vi gör en bra vårsäsong där vi tycker att vi inte riktigt får med oss 

resultaten men där vi spelmässigt och chansmässigt är med i varje match. Vi avslutar vårsäsongen 

hemma hos Rikard med tävlingar och god grillning i det fina sommarvädret. Vi kommer in till 

höstsäsongen med tillförsikt och gör en bra höst där vi till slut hamnar på en 4:e plats dock endast en 

poäng bakom 2:an och en kvalplats till division 3.  

Efter seriens slut åkte vi till Varberg och Asia Spa för en trevlig stund med efterföljande julbord och 

prisutdelning. 

Vi har under året gjort lite jobb tillsammans på Pridefestivalen, Streetfoodfestivalen och Mr Cake för 

att fylla på lagkassan. 

Vi har under året varit en ganska tunn trupp men med ett bra samarbete med juniorlaget så har vi 

ändå kunnat ha bra träningar och varit påställda till match. 

Säsongen 2024 ser ljus ut då vi behåller vår tränarstab. Vi har knutit till oss en ny målvakt och detta 

var helt nödvändigt då vår målvakt lämnat för studier i Karlstad. Vi flyttar upp en del spelare från vårt 

juniorlag samt knutit till oss en spelare utifrån och förhoppningsvis fler. Vi är dock lite korta på 

målvaktssidan och ytterligare målvakter är önskvärda. Vi är också i stort behov av en målvaktstränare 

inför -2024 för att våra målvakter skall få rätt utveckling. 

 
Mvh 
Kjell, Lena o Rikard 
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A-Lag Herr från Thomas Holgersson: 

Det var Martin Karlsson och Dennis Kaldrup tredje året som tränare. Som målvaktstränare lyckades vi 
anställa Filip Sköld.  
Redan ifjol såg vi att flera spelare planerade flytta till andra föreningar. Tyvärr blev tappet större än vi 
trott. Vi fick lägga ner vårt juniorlag och fick flytta upp alla spelarna i A-truppen. Truppen blev rätt 
stor men många hade inte spelat seniorfotboll.   
 
Vår ambition blev att utveckla spelarna och hänga kvar i div 5.  
 
Matchandet började i februari med 5 träningsmatcher – 1 vinst och 4 tunga förluster. Sedan följde 
Östra cupen där det blev respass efter 0-2 mot FC Kålltorp och 0-6 mot Jonsereds IF.  
 
Dessa resultat gjorde ledarstaben orolig inför seriestarten, vi ”mörkade” det inför spelartruppen och 
pumpade dem fulla med självförtroende inför seriepremiären borta mot Pushers i början av april. 
Vi lyckades vinna premiären med 3-2 efter underläge med 0-2. Då hade vi 3 spelare kvar från sista 
matchen hösten -22, ett helt nytt lag med en medelålder på 18,4 år.  
 
Efter vårens 13 matcher så var vårt facit 6 vunna – 2 oavgjord – 5 förluster = 20 poäng. 
Vid seriens slut efter 22 omgångar så hade vi 10 vinster – 3 oavgjorda – 9 förluster = 33 poäng. Vi 
kom på en 5e plats i serien  
 
Spelet tog sig under seriespelet där vi vissa matcher är riktigt bra (Kode hemma seger med 3-1) och 
vissa matcher är dåliga (Bergsjö hemma förlust 2-8). Det var som vi förutspådde; att vi skulle vara 
ojämna i matcherna pga vårt unga lag.  
 
Under året har vi också haft ett B-lag som tyvärr spelat få matcher pga av att många matcher blev 
inställda. 
 
Våra unga spelare har tagit enorma steg detta år och presterat långt över förväntningarna. Intressant 
är att i vår sista A-lagsmatchen hade med oss en spelare född -08. Flera pojklagsspelare har deltagit i 
b-laget under året och många har varit med kontinuerligt på våra a-lags träningar 
 
Truppens styrka är kamratskapet och det stora Flodahjärtat. Vi ser att glädjen samhörigheten 
ytterligare har ökat. Där har vi våra ledare Martin och Dennis att tacka mycket för. A-laget har tränat 
två ggr i veckan, vilket vi kan se är i mista laget för våra unga spelare.   
Glädjande är att Martin och Dennis fortsätter även 2024, och vi får rikta ett fantastiskt stort tack för 
deras arbete.  
 
Vi ser med stor tillförsikt inför nästa år. Vad vi idag vet så stannar nästan alla spelare och vi har fått 4 
nyförvärv som ökar konkurrensen. Dessutom bildar vi minst ett juniorlag som vi har ett gott 
samarbete med. Förväntningarna inför 2024 är att utveckla spelet och att vi vill vara med och fajtas 
om seriesegern.    
 
Ledarna och Herrsektionen  
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Junior Dam från Andreas Eriksson: 

Detta är andra året som vi har ett damjuniorlag men i och med att också F08 och F07 flyttas upp så 

bestämdes det att vi skulle ha två juniorlag ett i division 3 och ett i division 4 under säsongen 2023. 

Två ledare från den kullen kom också med upp så vi var ny fyra ledare. Vi startade vår träning i 

januari efter juluppehållet och vi såg med tillförsikt fram mot kommande seriespel. Till stor del 

bestod damjuniorer nu av F05, F06, F07 och F08. 

Vi var på träningsläger i Danmark under försäsong (april) tillsammans med damseniorerna vilket var 

väldigt trevligt, bra boende och bra mat. 

Seriespelet startade och för div 3 laget var det mest segrar och några få förluster. För div 4 laget gick 

det trögare men till stor del beror det på att flera lag i låg i fel serie, de bör ha tillhört div 3. Vi 

upplevde också att vi fick många återbud från många av våra tjejer till match vilket gjorde att många 

av div 3 spelarna fick dubblera och detta gav oss slitna spelare i längden. Detta ledde sedan till att vi 

fick dra oss ur div 4 serien. Vi slutade på en tredje plats i div 3 tabellen med bara några få förluster 

under hösten vilket vara jättebra genomfört av tjejerna. 

Gothia cup genomfördes av tjejerna från F08, F07 gruppen på ett bra sätt där de gick vidare till A-

slutspel men tyvärr tog resan där slut direkt då de möte ett jättesvårt motstånd från Kanada. 

Vi har under året använt oss av väldig många spelare under seriens gång med ett spann från år -00 till 

-08 vilket är jätteroligt att se de nya tjejerna klarar av att komma in i gruppen på ett bra sätt.  

Johan Danielsson och Johan Larsen som kom från den nya gruppen som flyttades upp har 

tillsammans med Andreas Eriksson och Magnus Jerkhage varit ledare för tjejerna under året. 

I december anordnades en julavslutning för både damjunior och damsenior och ledare detta 

genomfördes på Asien spa i Varberg med efterföljande julbord.  

På det hela taget tycker vi ledare att tjejerna har fullföljt säsongen på ett mycket bra sätt, med hög 

träningsnärvaro och bra fokus under hela säsongen. 

Tack för i år! 

Andreas 
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P-08 från Philip Andersson: 

Hej, Här kommer en verksamhetsberättelse om Floda Boif P08 för säsongen 2023. Truppen bestod 

under året av 22 killar och fem ledare. Vi har tränat ca 100 träningspass och även spelat ett tiotal 

träningsmatcher. Flera killar i laget har spelat kontinuerligt med P07 dvs P16-serien under året. 

Sedan har vi en handfull som även tränat och spelat matcher med seniorerna. Vi har spelat i två 

serier lätt och svår och ser vi tillbaka på säsongen har killarna utvecklats enormt och resultatmässigt 

presterat klart över förväntan. Vi vinner lätt serie och hamnar på plats åtta i svår serie vilket 

överträffar alla mål vi satte innan säsongen. Vi deltar i tre cuper och går till A-slutspel i samtliga, 

toppen nås under Gothia cup där vi slutar som delad 33:a av 256 anmälda lag. Om vi blickar framåt 

kommer vi under 2024 lämna P08 och bilda en ny gemensam juniortrupp ihop med spelare i P07. Vi 

har ett lag anmält i Gothia cup 2024 (klass P17). Vi har anmält två lag i seriesystemet, ett lag i 

herrjunior div 2 och ett lag i herrjunior div 4.  

 

Mvh Philip Andersson lagledare P08 
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P-10 från Erik Sand: 

Under våren deltog P10 i en serie Nivå Medel där vi slutade på en andraplats. 
Under hösten deltog vi med två lag i två olika serier. Nivå Medel där vi slutade på en andraplats.   
Nivå Lätt där vi stod som seriesegrare. Det Ytterby IS som kommit före oss under året.  

Vi har deltagit i tre cuper.  Fässbergscupen som spelades utan slutspel men där vi vann fem matcher 
och förlorade en.  

Årets höjdpunkt, Gothia Cup där vi bla spelade mot amerikanskt, tyskt och norskt motstånd. Många 
bra matcher i gruppspelet men tyvärr åkte vi ut i första slutspelsomgången på straffar.  

Kungsbacka höstcup där vi vann B-slutspelet. Finalen avgjordes på straffar.  

Vi fick under våren ett tillskott av några killar från Stenkullen så truppen har varierat mellan ca 18-25 
spelare. I skrivande stund är vi ungefär 20 killar.   

Totalt har vi haft 112 träningar och träningsnärvaron är ungefär 80%  

Om man räknar alla matcher (träning, serie, cup) har vi spelat 72 matcher. 40 segrar, 8 oavgjorda och 
14 förluster.  Vi har gjort 259 mål och släppt in 137.  

/Stephan, Klas, Joakim, Cissi och Erik  

 

P-11 från Lisa Nadén: 

Laget består av 27 spelare, en relativt intakt grupp sedan många år. Vi har fått några spelartillskott 
under året. Ledare för laget är fortsatt Lisa Nadén, Santo La Spina, Stefan Seger och Viktor Hjelm.  
 
Vi tränar två gånger i veckan, följer spelarutvecklingsplanen och använder fotbollsportalen i stor 
utsträckning men blandar in annat utifrån önskemål och behov.  
 
Under 2023 har vi spelat stor 7 mot 7. I början av året deltog vi i Göteborgs fotbollsförbunds Fair 
Play-serie (träningsmatchserie) med två lag. I ordinarie seriespel har vi deltagit med ett lag i 
Göteborgs förbunds regi och ett lag i Västergötlands fotbollsförbunds regi. Det har gett oss variation 
på motståndare, vilket är uppskattat. De flesta matcher har varit roliga att spela.   
Vi har deltagit i tre cuper med spelformen 7 mot 7.  
 
Vi har ett bra samarbete med såväl P10 som P12. Vi har spelare som tränar med P10 en gång i veckan 
och flera av dem har deltagit i matchspel. Vi har P12-spelare som tränar med oss en gång i veckan. 
P12 har bjuder även med oss på deras löp- och fysträning en gång i veckan. (Närvaron har varit låg 
från vår sida då det krockar med andra aktiviteter för många av våra spelare.)  
Många av lagets spelare har andra sporter vid sidan av fotbollen. Då vi vet hur viktigt multisportande 

är för utvecklingen är vi positiva till multisport och försöker samarbeta med framför allt innebandyn 

(som ett tiotal av våra spelare tränar) för att möjliggöra för spelarna att delta i båda sporter.  
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När vi avslutat seriespelet under hösten, började vi övergången till 9 mot 9. En efterlängtad spelform 

för många som har varit redo för större spelyta och mer utmaning en längre tid. Vi spelade några 

träningsmatcher och deltog i en cup med spelformen 9 mot 9 under hösten vilket var väldigt 

uppskattat.   

 

P-15 från David Grimfors: 

Under 2023 har P15 haft knappt 40 aktiva. Även i år har några slutat och några börjat och vi slutar 
året med 35 barn på listan, exakt lika många som slutet av 2022. Vi har fått 2 nya ledare under året, 
Kid Johansson och Marek Persson, och vi har kvar David Grimfors, Mikael Sinijärv, Per-Erik Hjerling, 
Isabelle Olausson och Sara Gustafsson sedan förra året. 
 
Vi inledde vårens träningar den 15:e januari i Allehallen för att gå ut på konstgräset i början av april 
och avslutade den 28:e juni med traditionsenlig föräldramatch och korvgrillning. Under våren 
arrangerade vi tillsammans med F15, P16 och F16 sammandrag i Flodala. Höstens träningar drog 
igång den 9:e augusti, nu två gånger i veckan. Vi beslöt att inte gå in den här vintern utan fortsatte 
ute till avslutningen 3:e december, återigen med föräldramatch följt av korv och fika i klubbstugan. Vi 
planerade för två extra träningar efter avslutningen varav en genomfördes men med stort manfall. 
Totalt hade vi 51 träningar, deltog på 3 träningsmatcher och 8 sammandrag samt Öjersjö cup. 
 
Vi har normalt haft runt 20-25 barn per träning. Vi har fortsatt använt stationer under träningarna 
med barnen uppdelade i 4-5 grupper. Vi har tryckt mycket på passningsspelet och 1 mot 1. En 
utmaning har varit att hitta en bra nivå på det fysiska spelet.  

Mvh David, för P15 

 
 
P-16 från Viktor Bengtsson: 

Året har varit ett kul år för våra 35 unga talanger inom P16 I Floda Boif. Vi har strävat efter att skapa 

en trygg och positiv miljö för våra spelare att växa och trivas i. Under året har vi kontinuerligt arbetat 

med att utveckla spelarnas tekniska färdigheter och laganda. Vi har träffats en gång i veckan och 

träningarna har varit varierande och innehållsrika för att stimulera spelarnas utveckling på olika 

områden. Vi har även lagt stor vikt vid att skapa en inkluderande atmosfär där alla känner sig 

delaktiga och sedda.  

Under 2023 har vi även spelat 7 sammandrag. Vi började säsongen hemma i Floda för att senare 

spela både Öjersjö cup och i Gråbo under maj. Under hösten var vi återigen tillbaka i Gråbo, sedan 

fortsatte sammandragen i Bergum och Hemsjö i september, och vi avslutade säsongen med 

Nolcupen. 
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På ledarfronten har det fyllts på med flera nya ledare, och vi känner att vi nu är en stabil trupp för att 

möta och utveckla P16 under 2024. Ledartruppen består av Josephine Linder, Farzad Dashti, Rasmus 

Håkansson, Ferdows Timor, Jonas Wenzel, Tobias Östling, Viktor Magnusson och Viktor Bengtsson 

 
F-09/10 Från Joakim Long: 

Flickor 09/10 gick in i 2023 med ambitionen att göra vår bästa säsong hittills. Försäsongen 
kompletterades för första gången med fysträning och förutom hård träning gjorde vi roliga saker 
tillsammans utanför fotbollen. Bland annat spelade vi beachvolleyboll och gick på landskamp, vilket 
båda var mycket uppskattat. 
 
Fotbollsmässigt innebar året en del nya utmaningar. Nytt spelsystem, större plan och 
helårsserie gjorde träningsmatcherna extra viktiga för att komma förberedda till seriestarten. Och till 
allas glädje hade allt hårt jobb tjejerna lagt ner gett resultat. Fina matchprestationer radades upp och 
lag vi tidigare haft kämpigt mot kunde vi nu besegra. 
 
Efter sommaren kom säsongens höjdpunkt med Färgelanda cup. Viss nervositet fanns såklart. Skulle 
vi ta oss till slutspel? Hur står vi oss mot lag vi aldrig mött förut? Stolta tränare kunde dock 
konstatera att frågetecknen snabbt rätades ut till utropstecken. Efter att ha varit obesegrade i 
gruppspelet tog vi oss till A-slutspel där vi slutade på en väldigt fin tredjeplats. Men roligast var 
kanske den fina sammanhållning laget visade, och troligen är det så att man i Färgelanda fortfarande 
pratar om det blåa laget som sjöng och dansade sig igenom centrum på väg till sina matcher. 
 
Hösten fortsatte sedan i positiv anda. Flera spelare anslöt till laget, några gamla spelare som återfått 
suget och några helt nya. Laget fortsatte spela fin fotboll under hösten och vi slutade till slut trea i 
serien, vårt bästa resultat hittills. 
 
Säsongen avslutades med lagets första elvamannamatch, något som blir den stora utmaningen 2024. 
Tjejerna har redan önskat ännu hårdare försäsongsträning och kanske kan även den bli vår bästa 
någonsin... 
 
/Joakim  
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F-11 från Maria Berg: 

Vårt tredje år med spelformen 7mot7, och börjat introducera spelformen 9mot9. Laget består av 29 

tjejer, ett par har slutat och några tillkommit. Vi har varit fyra ledare, varav två gjort sitt sista år som 

ledare: Magnus, Sarah, Emma och Maria.  

Träning två dagar i veckan, varav en av dem som regel haft mer fokus på fysträning. Vi har fortsatt 

jobba med grundläggande kunskap i passningar, spelbarhet, spelavstånd, speldjup och spelbredd. Vi 

har också börjat med dusch/omklädning samt fika i klubbhuset en kväll i veckan varannan vecka. 

Fikan har föräldrarna fått ansvara för. I början var det väldigt läskigt för tjejerna som inte var vana att 

duscha i och med pandemin, men det har gått väldigt bra och det är alltid stor uppslutning på dessa 

träningar.  

I mars och april hade vi träningsmatch mot tjejerna i F12 och träningsmatch mot Lekstorps IF. Vi hade 

också målvaktsträning med damlagets målvakt. En träning har vi tränat tillsammans med F09/10. 

April- Oktober 

Seriespel med ett lag anmält till Göteborgsserien och ett till Alingsås-serien. Det har både förlorats 

och vunnits matcher!  

Avslutade säsongen i mitten av juni med övernattningsläger på Flodala. Träning, teori, grillning och 

lek samt en träningsmatch där vi testade 9mot9 för första gången. Tjejerna tyckte det var jätteroligt!  

Oktober – December 

Vi hade anmält oss till en cup i Kungsbacka för att testa på 9mot9 men den blev tyvärr inställd på 

grund av dåligt väder.  

Några teoripass har genomförts under hösten där spelformen 9mot9 har introducerats. Tjejerna har 

varit förvånansvärt fokuserade och ställt många frågor om bland annat offside.  

På grund av platsbrist har vi fått vara flexibla med planerna och flyttat runt/varit på gruset. 

Vinterträningen har tyvärr blivit inställd några veckor på grund av snö och mycket kallt väder.  

Ännu ett år med fantastiska tjejerna i F11, så roligt att följa deras utveckling i fotbollen!  
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F-12 från Peter Dahlgren: 

Tränare/ledare 
Pia Gustafsson 
Jenny Gustavsson 
Peter Dahlgren 
Kent Bergkvist 

 
Försäljningsansvarig 
Emma Svärd/Devos 
 
Hjälptränare vid behov 
Daniel Gustafsson 
 
 
Hur många spelare är ni i laget? 
15 st  
 
Seriespel 
Andra året vi spelar 7-manna.  
Vi valde att anmäla oss till en serie i vår och en serie i höst.  
 
Vi har spelat i Göteborgsserierna i vår och höst med ett lag. Där mötte vi lagen Bergum IF, Gunnilse, 
Björkö, Zenith, Landvetter IF, Kärra, Sävedalen, Öjersjö, Lerum, Landvetter, Sävedalen, Mölnlycke och 
Lundby.  
  
Spelarna har utvecklat sitt passningsspel och att återerövra bollen när de blir av med dem.  
 
Vi har rullat runt på alla positioner, även målvakt för att alla ska få testa på fler platser att spela på. Vi 
har många som vill stå i mål vilket är glädjande vid matcher.  
 
Cuper 
 
Vi har deltagit vid flertalet cuper.  
 

● Torslanda Cup 
● Vallcup Tjörn (Futsal) 
● Ulvacupen  
● Öjersjö cup  
● Kungsbacka höstcup 

 

Övriga aktiviteter 
 

● Pepparkaksbak i kluubstugan som vinteravslutning 
● Flertalet fotbollsmatcher både Häcken och svenska damlandslaget 
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Skriv en berättelse om erat lag. 
 
Vi har ett gött gäng som bryr sig om varandra och utvecklas både som personer och fotbollsspelare.  
 
I år har träningarna skiftat fokus då två av ledarna utbildat sig inom Uefa C. Tydlighet, fokus och syfte 
har präglat träningarna. Vi märker framförallt att tjejerna tar till sig kunskapen bättre på planen då vi 
förkar syftet med de övningar vi utför. Vi hoppas kunna ta ytterligare steg med hjälp av denna 
utbildningen och använda oss ännu mer av Svff fotbollsportal. 
 
Vi har haft ett superroligt år. Nästa år börjar med att vi ska delta i en futsalcup på Tjörn.  
 
Tack för i år!  

 

F-13 från Elin Matsson: 

Det gångna året har varit väldigt händelserikt! Vi har hunnit med otroligt mycket med laget. Både på 

och utanför plan. Vi har tappat några tjejer men också fått in flera nya vilket vi välkomnar med 

glädje! I skrivande stund är vi 17 på pappret.  

Det är första året med 7-7-spel och tjejerna har utvecklats enormt i framförallt spel och 

spelförståelse! Positioneringsspelet, passningsspelet och målvaktsspelet har lyfts en nivå. Tjejerna 

spelar mer med huvudet och tar egna beslut på plan, både som individer men också som ett lag. Vi 

varvar målvaktsträning med intresserade varje träning och vi kör fys samt knäkontroll som start varje 

gång. Utöver de momenten så har det varit mycket fokus på bollkontroll och passningsspel. Efter 

säsong så har vi varit ute och sprungit i skog och mark, vilket har bemötts otroligt positivt av tjejerna! 

De tjatar om att vi ska ut och springa i mörker med pannlampa…  

Kikar man på samarbete mellan lagen så har vi samkört träningar med både F12 och F14. Ett par av 

våra tjejer (de som velat) har varit med F12 på cuper och matcher. Vi har även lånat spelare när vi har 

varit kort om folk. Träningsläger är bokat i Augusti då vi och ovan nämnda lag åker till Svenljunga 

tillsammans.  

Tjejerna summerade året ganska klockrent när vi frågade dom vad som har varit topp i år: -”Matchen 

mot Gunnilse!” Detta var en match som vi förlorade och där vi mötte ett fysiskt starkare lag än oss 

och som pressade oss hårt i offensiven med många spelare framåt. Att tjejerna valde den matchen 

framför en match där vi vann med flera mål, visar på viljan att lära sig och nyfikenheten till spelet! 

Det har, sedan start, varit otroligt viktigt för oss att få en tight grupp. En grupp som har roligt ihop 

och där man känner sig trygg oavsett vilka som är nere på plan när man kommer till träning eller 

match. Under 2023 har vi fortsatt att arbeta på det med mycket aktiviteter utanför fotbollsplan. 

En sammanställnng om vad vi har hunnit med 2023:  
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72 Träningar, 14 Seriematcher, 3 Träningsmatcher, 5 Cuper: Torslanda vårcupen Kvantum Cup 

Integrationssammandrag Flodala Avspark Öjersjö Cup 

 1 heldag med middag på Flodala med laget, 1 Loppis på Flodala, 1 Våravslutning vid lekhuset i Nääs, 

2 gånger bollkallar till damlaget.  

3 tillfällen kolla på VM-matcher i Fotboll i klubbstugan, 2 extraträningar med coacherna, 1 

fotbollsgolf på Öijared, 3 gånger löpning i skog 1 proffsmatch Alingsås –Häcken, 1 marknad i Floda C, 

1 veckas sommarläger 1, dag sjunga luciasånger i Equmeniakyrkan 1, fotbollens dag, 1 dag 

lottförsäljning 2 och 2. 

F-14 från Henrik Steen: 

Vi är för närvarande fyra till fem ledare som driver detta lag men vi hoppas kunna få in minst en till 
mer aktiv ledare när vi drar i gång igen efter uppehållet.  
 
Aktiva spelare är drygt 15 där det slutar och börjar nya tjejer då och då. Under säsong brukar det 
komma 8–12 tjejer per träning där det fortsatt är mycket fokus på att ha kul. 
 
Vi har haft träning två dagar i veckan och deltagit i seriespel, 3 sammandrag, under våren 
(Västergötland) och seriespel under hösten (Göteborg). Vi har bara anmält ett lag så det har varit 
begränsat med speltid för våra spelare. Men två lag har vi inte kunnat få ihop. Vi var med på Öjersjö 
cup under våren. 
 
Resultatmässigt har det inte gått så bra men vi ser framsteg på alla plan hela tiden. 
 
Under hösten har vi haft träning tillsammans med F13 vid några tillfällen och har haft med flickor 
ifrån F15 på vår träning vid några tillfällen. 
 
På en träning besökte tre spelare från damlaget oss, det var mycket populärt bland våra spelare. 
Efter träningen hade vi en frågestund. 
Tre av oss ledare har under hösten genomfört SvFF D utbildningen. 
 
Mvh Ledarna för F14  
(Tobias Lundell, Moa Hartman, Henrik Steen, Jonas Medin, Vanja Bragin) 

 
 
 
 
 
F-15 från Linus Johansson: 
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Ledare: Tobias Eriksson, Björn Andersson, Linus Johansson 

Följande är en sammanfattning på ett händelserikt, roligt, utmanande och härligt fotbollsår med F-

15! 

Tränarteamet blev under vintern 2022/2023 krympt till endast 2 tränare. En intensiv övertalning av 

Björn ledde till ett utomordentligt tillskott i tränarteamet!  

En del i övertalningen handlade om den årliga tränar-AWn som vi noggrant planerar in i början på 

fotbollsåret på en lokal restaurang där vi äter en fin burgare (eller en sallad för dom som ska gifta 

sig…). Vid samma tillfälle passar vi på att sammanfatta gånga året, diskutera upplägget för nästa år 

och dela upp lite uppgifter för året. 

Under vintern tränade vi futsal med helgträningar i Alleskolan och vi deltog i 2 futsal-sammandrag. 

Vi hade vårt första riktiga organiserade föräldramöte för F-15 i April. Tränarna presenterade året som 

kommer och lite om förväntningar på tjejerna samt föräldrar. Supertack till Thomas H som kom förbi 

och sa några ord om klubben och dess organisation. 

Utomhussäsongen har för F-15 varit mellan mitten på april till mitten av oktober. Detta var vår första 

säsong med träningstid på vardagar. Det har funkat fint! Stressigt ibland för tränare & föräldrar att 

hinna från jobbet men känslan är att vi har haft bättre närvaro bland tjejerna jämfört med tidigare 

när vi hade helgträningar. Det var nästan en nödvändighet med vardagsträning eftersom 

sammandragen alltid är på helgen. Oj, va sammandrag vi deltagit i! 

Totalt 8 sammandrag blev det under året. Med varierande antal spelare men med ett väldigt starkt 

avslut på hösten med stort intresse att vara med att spela matcher! 

Intresset för fotbollen har ökat i laget. Kompisarna är såklart extremt viktigt, det är tydligt. Men man 

kan se ett intresse för sporten och det är kul. Vi har oxå ökat i antal spelare. 7 nya tjejer under året 

vilket är superkul. Vi är idag 23 st i laget. 

F-15 har under året startat upp samarbete med F-14. Vi kände oss motiverade efter 

ledarkonferensen och efter några misslyckade försök med krockar i matchkalendern så fick vi 

äntligen till ett par träningar där 3-4st tjejer från F-15 deltog i F-14s ordinarie träning.  

Förhoppningsvis är detta något vi kan bygga vidare på.  

Tack för detta F-14! 

 

Vi passar på att tacka klubben med dess eldsjälar, ledare och verksamma. Tack för året 2023. 
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//Ledarna F-15 - Tobias, Björn, Linus 

 
F-16 från Hjalmar Holgersson: 

Under 2023 har F16 för första gången deltagit i matchsspel. Matcherna har spelats i form av tre mot 
tre med sarg. Förutom de av förbundet organiserade sammandragen har laget medverkat i två cuper 
arrangerade av Öjersjö och i Utbynäs. 
 
Laget har tränat en gång i veckan där träningarna från januari till april hölls inomhus i Alléhallen. 
Under perioden april till november tränade laget utomhus och sedan avslutades året inomhus, i 
Hästhagenskolans idrottshall. 
 
När säsongen startade var det ungefär 25 spelare som ingick i truppen. Under säsongenhar sedan 
truppen vuxit så att det nu är ca 30 spelare med i truppen och på de flesta träningarn är det ca 25 
spelare som deltar. Sammantaget har det varit en grupp där vi arbetat med att få en positiv känsla 
för lagsport i allmänhet och fotboll och Floda BoIF i synnerhet och det är något som fallit väl ut då det 
verkligen känns som att det blivit en positiv känsla och stämning i gruppen som gjort att fler tjejer 
blivit intresserade av att spela med laget. 
 
Rob Salter, Sandra Fihn, Elin Johansson och Hjalmar Holgersson är tränare för laget. 

 


